Quarto laco dispuiauit, utrum Cessatio nra. sit aitatem
Candelauro colloccando visuatu, cim Sacrum
pergitur et se Altari, ubi Divina Eucharistia
non includatur Tabernaculo, sed posito Fidelium
venerationi exponitur. Id necetiarum esse pata-
re Sacrorum Rituum Congregatio de 14. Maii
anno 1707. Hoc enim petitum faveat. An super
Altare, in quo Sanctissimum Sacramentum expositum
est, Crux de more sollempne debet. sic autem re-
ponit ad eum. Sunquam omittendum crucis cum 7
magine Crucis apposita scilicet. Porro quoniam
Nom. ipsius runc in minoribus sanctissimi Coaducto*
rem Promotoris ridae gerentes, ipsius loqui sicut
Congregationis Petrebentes adfudimus, adhuc
saxia retinamus, ut illa fonsimia ferenda via
natura ac dilectione fuit regia, cautumque deinde
de Peccatis, non igit fonsimia in locum edetur.
Itaque res item dedu' si at examen initie
Sacramentis Nostris] de 2. Septembris anno 1741.
In eadem Congregatione Sacrorum Rituum, qua
poliquam omnia diligenter arcuratoe perpen-
ditur decrevit, ut qualiter Ecclesia Mores &
Instituta, quae antea servavaserat, in pollerum
quaque resiliens. Et quidem pro Cruci ab Alta-
re removendo, dum Missa in eo celebratur, ne
super eo publica venerationi Eucharistia expedita
sit, parum usque quod nonnulli atraversant, inde
esse sit, in Christi Imago in eo loco sit, in
quo Christus ipse cum specie panis realiter presentes
erit, et omnibus fub eadem specie panis vide-
tur ac quippe prout contingit, quiescere. Sacre
cor in qualibet Altari rem Divinam faciens, ma-
teriam Eucharistie confecravit; nec enim Eccles-
iae unquam decernendum patav, ne sperafias Con-
secrationis, Crux ab Altari removatur. Quidam
modum nec affirreibat Crucem, consuetudine sibi

APPENDIX

AD L/B. t

id5

ebere in Altari, in quo depositum est sacramentum publice veneracionis, in eo Milti celebrabas, quidquam prodere potest, quod ne possimis Eucharistia expeditioe successor triumphus, & gloria salvalis, in Milti autem sacrificio ejusdem mors representetur; Cum Ecclesia, tanta in actione Milti, in qua Eucharistia consecratur, quam in coconsecratione precum, quae coram eadē jam consecrata, Fidem venerationis palam exposcio recitamus, una eademque Cœli, a quo exat, quam a. Thomas Aquinas confidit, minimorum: Deut. zl. Tenebantur sacramenta mirabiliter pugnare, tamen memoriam retinuerunt, tamen quererunt ita sicut corpora Regnum suū etiā saecula anniversaria vescerent, ne redemptio nostra tū, hoc dī pietatis, tō mortis, frudem tamen jugiter festinans QUZ CUM in se habeant, Kiniumpes interpretes & scriptores, ob ea, quae ROM 10. relata sunt, in variis scierint fonsimias, tamen commandari non posuit M., que prudenter, fapisseroq[ue] decreta furent, & penititia Sacrorum Rituum Cingr[ati]b[us], OGI¹, & quolibet p[ro]fessio[n]e fui[m] reinaugurauit, ut nihil immutetur in ea. Dimittet ut Crux in Altari essentia fidelis, dum Milti celebrabas, etiā Sacra Eucharistia permissa p[ro]ficer, neque nova disciplina exercitetur in ea missione, ubi contraria hujuscemodi confutudo jampridem invisa erit.

Hoc omnia diligenter exstulimus, non quod 7thn/thdem, 'ul hac de re plenum iuriumque tradatum

al. cognitus esse atque perfectum, quam alienum sit a Sacra Ritibus, quod plena temere & inconsulta p[ro]ficerent, utrumque in Sacra facerent ad Altaria, in quibus Crux haud prominat, iste Candelabra, sed exiguis tantum crucifixis prefavigant Tabernaculo aliquas Santi, qui est deplaus, aut catus majori. Alute adjungi confusus.

si enim, iusta Rubricas Metalis, Crux inter Candelabra frumenta sit, ut justa oculi munia de Episcoporum Crux ipsa cum Imaginæ Candelabri p[ro]ficerentur debet i[n]fum Congregationis Sacrorum Ritihi, hot) statim illi iudicaretur exiguus crucifixus Ta[n]naculo infusa, CUM Missa celebratur ad Altare, ubi Pyxidæ CUM Santa Particula in Tabernaculo i[n]stauratur, in predicti non agitur de Altari, in cujus Tabula Imago salvatoria creditali primo loco ridebili exhibetur, nec minus de Altari, in quo Sacra Eucharistia publice adoranda propofit[ur], nō NEMO sit, qui non videt, praxis de qua agitur, receter inducam, proprieque marte a prevente perficiat uterpat, ex requisitione dicendum est, omnino improbatam; coque magis, cum ex exiguo Crucifixo, qui p[ro]ficeretur Tabulæ ejusdem sancti, qui altari superadditur, ex profero nullus non consecratur, quem proponit mentisca diu Crucem inter Candelabra collocandam desenit. De hac se pecularissima Vir Cardinalis Roma in scriptum saliquit Hieron. Liturgiarum Ub. t. cap. 15. amm. 8.. Alio sapido Juventutem crucis nascendit celebessat Paf[ro] Chenzii in memoriam attuncaria, Padua, vita imago. Id esse representatio hoc significat, ut mortem crecentem salvatoris nostri inveniente expressus, tanquam idem resuimus, id est in Cruci obliatum sit, quamvis a verso modo effessus. His potremus verbis indicatur orthodoxa doctrina, quam Tridentina Synodus declaravit Ieff. xx de Sacra Missa cap. x.

Itaque, Vos omnes. Venerabiles Fratres, ad

magis opere impeditu[m], ne vestras la Bitocedes separat confundito, quād fugacius explicavimus quod nō jam igit[ur] invaluerit humanitatem prius ac deinde reverentiam, nō opus erit, adhibendem, illas peccata consellite. De sacra Missa L[et]e agitur, idoque nō viderum ignorar. Tridentino Concilio eam "nō" secessit, sed tuatice E[st] p[ro]prie, & seducenti Locorum, si eliam lanquam nō Apololies Delegati corrigerem raktant p[ro]pria confundotines, que Ritui MiHC collaudant adverfantur; ita clavis definitio Ferrarae in Decreto de obseruandis. ix evitandas in omni[bus] misericordiis. Neque nos latet, nullum esse privilium, aut humanitatem, quae delinqutentes in hac se suffragari possint, ut veda ab auferante, posseque per Vos iuste vindicatur. Idem episcopi confirmavit Sacra Congregatio. Tridentini concilii interspace, Decreto Inhibitare ejusdem Synodi, quod paulo ante amiserimus: Id Fanq[ue]ntus sedatur ad Cap-Crave² num. 11. dt. eius ordinarii, his verbis: Et generaliter h[ab]it Decretum, de quo superioris difitit ed p[ro]cessit Sacra Congregatio comprehendere etiam Regulares, apliantur exceptu[m], sedu[m] "a conia, ab ordinariis Locorum sicut observando, & evitando in Mihiarum celebrationis statuta fuerint omnia fruare secessi, ad iaque eliam posita, & memori Ecclesiasticae ab iudeo codicis illius in compelli posse. Non quidem nisi litteris mandem auditoritate, qua jam presens edia, iterum Vobis confirmamus, illas monendum supererit, eam Nobis mente[m] habet, ut Imagines Sacrorum, quis majori Tabulæ altaria superadditis sunt, de medio adversaria, Cum forlate defuturi non efficiantur, qui ut postea velut maculum iaceant, in vulgo diffidinarunt, Vos nulla duces religiose in eum Sanctum, cujus Imaginem Fidelium venerationi rufudantes illas Vobis precipimus ut nullo modo pariamini, rem Divinam fieri ad hujusmodi Alaria, aut crucifixum iuste Candelabra non prominat, ut Sacerdos celebrans, ac Populus sacerdotis allideam eundem crucifixum faciat, & commode latenti portet, quod evenire nequit, nō extre[m]e folium crux minori Tabulæ definie rissemus exhibeatur, si ejusmodi corruptela in Dicacefin non valde propagata est, tunc exstingui potest, si privatum Regulares, aut Seculares Ecclesiasticæ Superioris de hac se monemur; sic autem iuste per Dicacefin invaleant, tunc a Vobis Editum amittere proracenduro est, quod a nobis litteris conformetur. Plura recte Vobis deputemus, quae p[ro]demiz, ac doktrinae laude h[ab]ent praetexta existimamus: Auditoriam modram, ut rem p[ro]ficiant, & quales opus fuerit, Vobis p[ro]ficiantur nunquam defuturam "pro certa" habentia. Interim Præsentibus Vetricis, & Populis cursu videri commendatis Apololicam Benedictionem paramanter impertimus. Datum ROMI apud Sandam Mariam Majorem die XVI. Junii MDCXIXLVI. Postificatus Nodri Anno Sexto.

A. P.

DE SACROSANCTO HLISSM SACRIFICIO

fui Vieis Diagni li ille Specieis
ailes, tunc quoque, erant ferferentzat in QM-
mammatione frastane fmiti tfratimine

Hic diphgntism obfatu de tempore vriad
siorizimi, qui sse Ecclesiæ magis accurato studio
perfequantur, ille loquirum, utrum ApoAoli***re
Sacrum in communis & quotidianis vcke canis.
erint, am Sacris religiose dñi peculiares.
hiberial, ssi postea nova Legis Sacerdotes in
more perfidie habuerunt. Hugo a > Vidore, &
Walfriedus Strabo primas opiniones tauratur,
Nicolaus autem Alemannus (tf) seces esse qui
aliter festis non dubitent, ea potiflmas sacra-
ne adduimus, quod tunc ApoAoli in fumma "a".
Aste verisactur. AB illa tamen diffisione Val-
deis, Demochares, Barocius, staplebibus
multatua, Bona, Raynaldus, qui per eruditio-
celebransur. Quidam etiam ex uno nimis Al-
muni confidens quasit commoneatur. A
primum & concedunt Christum Dominum uras
** veritas induitum divinum SKratoentum indu-
tus, contendunt tamen Apofolos peculiaribus
indumentis u/ois sunt, CUM primum sacrificium,
ac deinceps extera perferunt. Id enim & di-
gitate maxime convevit, quod elian/udcoror,
Ethnicorumque exemplis ante oculos propinquat
Tundebatur. Et quenadmodum qui Grilli a-
dem famiglie, qui ex ApoAoli adibus de-
prehendimus, bonis omnibus divitias, pretium
ApoAoli cAerabam, hinc a veritate dno FORM
non videtur, quod ApoAoli **NORUM calamita-
tibus sancte confutare poAcnt, veAcque idoneas
& alia ad Sacrificium pro eis majeata esse
brandum eis compararent.

s. Paulus Apofolos, *c. vii ex Sacris Litteris*
concipliis, Troadis Afix ciuitate, quam deceo-

I *T* *G* *Stxcorum astri celestis Mecit, terS'w.v*
G *manit. D* *E* *primo & illam adveniū adut Apo****

A *Antea ejps 16,2* *de secundo Paulas ioptikola*

B *2, ad Corinthiscos* *de ultimo tandem iides adut*

A *ApoAolior cap.20. palam commemorant. Car-*

% *pas, cuius nomen die il. Odob. in jadisiyali*

S *sic commendatur, Apolloniu* hospitio recipit,

a *enig. milCms ad illam cruentiaaffet; dVA* < os

A *Padlivi*iuot* certe agit. @UM estigat. Anni*

B *ip*1*"terrido, cum Iccoudam ad Timotheum*

C *epiAclam febiles, huc habet: Penniam, "am*

N *rtUwi Troit ays Carpum. verest sit tecm*

R *Ptcolam idem ac Sacerdotia cafulam artiline-*

P *um Deo sacrificium omnikile decernit, ut si tu, rati comAaret, ApoAoliba novis indumentis,*

F *primum ipsi cultus perfolueret, vel ut quiesceat CUM rem divinas facerent, uos sunt. Prizia-*

g *agerent pro rediivo Preceptor, vel ut rosmo- & sua Dodor Guillielmu Elius se commentatoris ad*